2025年２月12日

各 位

会 社 名 ス テ ラ フ ァ ー マ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 原  幸 樹

 (コード番号：4888 東証グロース)

問 合 せ 先 管  理  本  部  長      伊 神   尚

 (TEL 06-4707-1516)

営業外費用の計上見込みに関するお知らせ

当社は、2025年 3月期第 4四半期会計期間（2025年１月１日～2025年３月 31日）において、下記のとお

り、営業外費用を計上する見込みでありますので、お知らせいたします。

記

１． 営業外費用（アレンジメントフィー）の内容
本日開催の取締役会において、株式会社三井住友銀行をアレンジャー兼エージェントとしたシンジケート・

ローン契約の締結の決議に伴い、アレンジメントフィーとして 45,000千円を営業外費用に計上する見込みで

あります。

２． 業績に与える影響
 上記、営業外費用の計上に伴う 2025年３月期通期の業績予想への影響につきましては、2024年５月 10日

に公表いたしました通期業績予想からの変更はございませんが、今後の業績動向を踏まえて修正が生じた場合

には、速やかに開示いたします。

以 上